
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   11/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

56/2024

04/04/2024

REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação eventual e futura de empresa
especializada para prestação de serviços e fornecimento de material para manutenção
preventiva e corretiva, com reposição de peças e execução do plano de manutenção,
operação e controle (PMOC) do sistema de climatização para as secretarias e órgãos
vinculados à Administração Pública Municipal de Joaçaba/SC.

56/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

11/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 14/06/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
SCHAPPO CLIMATIZACAO LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$2.994.954,801 Lote Global

R$2.994.954,80Total do fornecedor:

R$2.994.954,80Total Geral:

19/06/2024Joaçaba,

Assinatura do Responsável



Data de criação do documento: 19/06/2024 às 13:45:41

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

Z7N        GV8        9E3        NYG

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/Z7N-GV8-9E3-NYG

		2024-06-19T14:33:58-0300




